
                
                        

◎Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ                                   
 

2021年 7月 20日 

 

各   位 

 

 

7 月 19日付ニュースリリースの更新について 

（新型コロナウイルス感染ニュース ＮＯ．7-2） 

 
 

    7月 19日（月）にニュースリリースした「当社社員の新型コロナウイルス感染について」に 

つきまして、所管保健所から濃厚接触者がいないことを確認致しました。 

 

  

今後も社内外への感染抑制を最優先に、引き続き感染防止に注力してまいります。 

 

 

    お客様・関係者の皆さまにおかれては、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜 

りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

     大東港運株式会社 総務部  Tel  03-5476-9701 

 

 

以   上  

 


